ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 29 de Outubro de 2021

ÜMM «lJÍVL.rMl üf MÍSiiíÂ')Ofício n° 147/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

PROTOCOLO

N°

Pedido de Providência, conforme o Artigo 157 do Regime Interno desta Cíjsa J?Q / 2jO&l

Autor: Roberto de Souza Emídio'- - /

Ao Secretário Emergencial, Pedido de Tampa de Bueiro (Quadrada) n°215, na Rua Nereu , no
Bairro de Presidente Juscelino Kubistchek , Mesquita-RJ.

Justificativa

Secretaria Municipal de Obras, Serviço público e Defesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior,
que seja feito serviço no endereço citado, local encontra se sem tampa, com risco de acidente para os
moradores e transeuntes, pedidp-fertevCom urgência.

IIDIO
V___ - Vereador

Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

i

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36